
                2023 年 11 月吉日 

 

   
 

 

東京営業所フロア移転のご案内 

 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社東京営業所は下記の通りフロアを 6 階から 8 階へ移転する運びとなりましたので、

謹んでご案内申し上げます。 

なお、同じビル内の移転につき、住所や電話番号の変更はございません。 

 これを機会に、従業員一同皆様のご期待にお応えできますよう一層努力して参る所存でございます。 

何卒、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 
 

敬具 

 

 

記 

 

 

◆ 移転先住所    〒101-0031 東京都千代田区東神田三丁目 1 番 13 号 

                               神田浅草橋ビル 8 階 

◆ 電話番号   03-5835-0628 

※電話番号は変更ございません。 

 

◆ 新フロアでの業務開始日  令和 5 年 12 月 11 日（月）9：00 より 

 

※現フロアでの業務につきましては、12 月 8 日（金）18：00 をもって終了させていただきます。 

9 日（土）から 11 日（月）の午前中までは、東京営業所への電話は工事のため不通になります。 

 12 月 11 日（月）午後からは、東京営業所への電話は名古屋本社へ転送されます。 

 なお、12 月 12 日（火） 9：00 より平常通り営業いたします。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

 

 

以上 


